
 
 

 

 Jitka Šimková, třídní učitelka 

8. ročník 25. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.25 17.2. - 21.2.2025 
  

 
 

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

 
 
 

PONDĚLÍ 
17.2. 

1. OSV Poučení žáků o povinnostech a pravidlech ve Školním řádu - kouření, vnášení, 
přechovávání, distribuce  cigaret, elektronických cigaret a nebezpečných 
předmětů + kázeňská opatření 

2. Mat Dělení mnohočlenu jednočlenem 
3. Zem Evropa - přírodní podmínky (str. 8-16) 
4. Inf Micro:bit 
5. KAj Making an emergency call - book p. 41  

 6. -  
 7. VkeZ Sexuální výchova - pohlavní orgány, sexuální orientace, sexualní deviace  
 8. VkeZ Sexuální výchova - odpovědi na otázky z krabice dotazu  

 
 
 

ÚTERÝ 
18.2. 

1. ČJ-Ml Příslovečné určení - uč.78-80. Pravopisné cvičení. 
2. Děj Evropa před revolučním rokem 1848 
3. Pří Trávicí soustava - metabolismus (str. 41-43) 
4. NJ Ich und meine Schule- kvíz  
5.  
6. 

Che 
- 

Vyčíslování chemických rovnic 

7. Čes Slohová výchova - recenze 
8. Čes Vlastní tvorba - recenze 

 
 

STŘEDA 
19.2. 

1. ČJ-Ml  
2. Ang Ředitelské volno 
3. Mat  
4. Fyz  
5. Fyz  

 
 
 
 

ČTVRTEK 
20.2. 

1. Ang Somatotypes - interesting facts about the human body, book p. 45  
2. Nj + Punkt 1- poslech a porozumění textu, doplňování informací z textu 
3. Mat Prověrka (násobení a dělení mnohočlenů). Rozklad mnohočlenu na součin 

(vytýkání) - uč. 1 s. 77 
4. Vo Hospodaření - rozpočet domácnosti - PL, uč. str. 45  
5.  
6. 

Děj 
- 

Evropa před revolučním rokem 1848 

7.  Těl D  Jóga 
 Těl Ch  Úpolové hry. 

8. Těl D Jóga 
 Těl Ch  Úpolové hry. 

 
 

PÁTEK 
21.2. 

1. Mat Rozklad mnohočlenu na součin (uč. 1 s. 78-79) 
2. Che Základy chemického názvosloví 
3. Mat Rozklad mnohočlenu na součin - procvičování 
4. Ang 4A - Idioms for strong emotion, book p. 46  
5. Pří Trávicí soustava - procvičování 

 6. HV Nahrávky zvuků k videu 

1. WocaBee deadline: Finish 3D if you have not done so - 16.2. 4A - 20.2. Thank you, Fejková. 

2. Projektový den My a Evropa - 28.2. 

3. 24.2.-28.2. Barevný týden 


